Ad an̄ casū nō sūt h̄i ordines  
q̄ nō an̄ habebāt dona gr̄az q̄  
quibz dā cadentibz alijs appoīta sūt.

**A**d qd̄ dicim̄ q̄ an̄ casū  
 quorū dā nō eant̄ istī ordines  
 quia nodū hēbāt dona t̄ quoz par-  
 ticipatōmbz quēnūt̄. Sed q̄bz dā  
 cadentibz alijs appoīta sūt eist̄ qui  
 ceciderūt collata s̄ssent eadē dona  
 si p̄stetissent. Ideoq̄ s̄pt̄ia dicit̄ de

singulis ordinibus aliquos cecidisse.  
**N**o quia in ordinibus fuissent et prope  
coeruerunt. sed quia si fuissent eorum ad  
in singulis fuissent ordinibus quod et in  
temeritate et infirme propinacitate dantes  
gratia habebat sicut illi qui praesentibus. Alii  
enim ut praedictum superiores. alii inferiores  
quodam sunt. **S**uperiores qui non magis subtiles  
et sapientia amplius propinaces. **I**nferiores qui  
non minus subtiles. **I**ntelligentia minus  
**P**ropinaces facti sunt. **H**as autem inuisibiles  
deas inuisibilium sola ille ponderare potest  
quod omnia in mundo et mensura et pondere dis  
posuit. et in seipso quod est mensura omni rei  
modum praefigens. et mensura omni rei praesentem  
praesens. et pondus omnem rem ad stabili  
tatem et firmam et firmam et firmam.  
et ordinans omnia.

**U**ter oes angeli eiusdem ordinis sint equeles

**P**roterea considerari oportet utrum  
omnes angeli eiusdem ordinis equeles  
sint. Ita enim quibusdam placuit sed  
non est hoc probabile nec assertione dignum  
quod lucifer qui fuit de collegio superiorum  
ipsis etiam dignitate exhaeret quod alius ex  
cellentioribus cum fuerit. **E**t quod papae  
quod si praesentibus in ordine superiorum fuisset  
et in alio eiusdem ordinis dignitate exhaeret.  
**S**icut enim unus ordo est apostolorum et aliorum  
infirmorum et tamen in apostolis alii sunt alii dig  
nitates. sicut et in infirmis alii alii sunt  
superiores. ita et in omnibus angelorum or  
dinibus recte dicitur esse.

**Q**uid dicit scriptura decimum ordi  
nem ex hominibus apocryphi cum non sint nisi  
nouem ordines.

**R**estaurandi etiam quod decimus ordo  
legitur de hominibus restaurandi.  
sed cum non sint ibi nisi ex ordines

nec fuissent plures etiam si illi qui  
ceciderunt praesentibus mouerentur. **L**uceo  
quod scriptura decimum ordinem ex hominibus  
apocryphi dicit. **G**regorius namque dicit homines.  
assumendos in ordines angelorum quod  
alii assumuntur in ordine superiorum qui sunt  
magis ardentis caritatis. **A**lii in ordine  
inferiorum qui sunt minus perfecti sunt. **E**t quo  
apparet non esse de hominibus secundum  
decimum ordinem tamen sunt in angelorum  
et decimus hominum. **S**ed homines pro  
qualitate naturae statuendos in ordinibus  
angelorum. **Q**uid ergo legitur decimus ordo  
apocryphi de hominibus ex tunc spiritu decimum  
saepe ampii potest quod de hominibus restau  
rabitur quod de angelis lapsus est  
de quibus coeruerunt totum unum possit  
sui decimus ordo. **P**otest quod apocryphi dicit  
omnia restaurari in christo qui in rebus et qui  
fuerit sunt quia per christum redemptum est  
genus humanum de quo sit reparatio  
ruine angelorum. non tamen minus saluatur  
homo et si angelus non cecidisset.